
 
 

平成 28年 9月 29日 

 

お客さまへ 
 

振込手数料の一部改定のお知らせ 

 
 大東銀行（社長 鈴木孝雄）は、振込手数料を一部改定させていただくことになりましたので、下記

のとおり、お知らせいたします。 
当行では、「地域と共に発展していく銀行」として、更なるサービス向上に努めて参りますので、ご

理解を賜りますようお願い申し上げます。 
 
１．一部改定の内容                                 (税込み) 

ご利用区分 
改定前  改定後 

5万円未満 5万円以上  5万円未満 5万円以上 

窓口での振込 

(帳票による総

合振込を含む) 

当行同一支店内 

但し、ご本人、ご家族名義

への振込は除く。 

216円 432円 

 

324円 540円 

MT・FD・DVD等

の媒体による

総合振込(※) 

当行同一支店内 無料 無料  324円 540円 

当行本支店宛 108円 324円 324円 540円 

他行宛 432円 648円 648円 864円 

ＡＴＭによる

振込 

当行キャッシ

ュカード 

当行同一支店内 無料 無料  (改定なし) (改定なし) 

当行本支店宛 108円 216円  (改定なし) 324円 

他行宛 324円 540円  432円 648円 

現金・他行キャ

ッシュカード 

当行同一支店内 108円 324円  216円 432円 

当行本支店宛 108円 324円  216円 432円 

他行宛 540円 756円  (改定なし) (改定なし) 

※ 媒体による振込とは、MT(マグネットテープ)・FD(フロッピーディスク)・DVD 等の媒体を用いて行

う振込をいいます。 

 

２．改定日 

  平成 28年 11月 1日(火) 

  なお、ATMでのお振込手続きにつきましては、10月 31日受付分までは、振込指定日が 11月 1日以

降であっても改定前の手数料となります。 

 

３．お客さまからの問い合わせ先 

  お近くの<だいとう>の窓口にお問い合わせください。 

以上 

                                     

報道各位からの本件に関するご照会は以下までお願いします。 

大東銀行 営業企画部 猪俣 

TEL 024－925－8411（ダイヤルイン） 


